
АДМИНИСТРАЦИЯ УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КО ДЭЗ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ АРЫГ-УЗЮ СУМУЗУНУН
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА_____________________ЧАГЫРГАЗЫ________

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район, с. Арыг-Узю, ул. Кочетова д.26 тел.83943623004

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛ 

от «27» декабря 2020 года

О ПОРЯДКЕ РАЗРАБОТКИ И УТВЕРЖДЕНИЯ БЮДЖЕТНОГО 
ПРОГНОЗА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН 
«АРЫГ-УЗЮНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТЫВА» НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации Администрация сельского поселения сумон Арыг-Узюнский 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» 
постановляет:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 
администрации сельского поселения сумон Арыг-Узюнский муниципального 
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на долгосрочный период 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Ш.В.Солдуп


